PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 декабря 2011 года

	N
	188-р

О рабочей группе по анализу показателей эффективности деятельности ОМСУ
В целях повышения показателей эффективности деятельности ОМСУ района:

1. Утвердить рабочую группу по анализу показателей эффективности деятельности ОМСУ в следующем составе:

Кочетков Олег Евгеньевич – 1 заместитель главы администрации, председатель рабочей группы.
Муреева Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации по социальным вопросам; заместитель председателя рабочей группы.

Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ;

Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления;

Чебурков Сергей Николаевич – начальник ОКС и архитектуры;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ;

Малышев Василий Николаевич – управляющий делами.

2. Разработать план мероприятий по решению проблемных вопросов и повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления на 2012 год и представить его на утверждение в срок до 10 декабря 2011 года.

3. Проводить заседания рабочей группы по мере необходимости, но не реже одного раза в три месяца.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков